

Informacja o Klubie Dyrektorów Finansowych „Dialog”, organizatorze Konkursu CFO Roku

Klub Dyrektorów Finansowych „Dialog” jest liczną, aktywną i koleżeńską społecznością opiniotwórczych profesjonalistów (ok. **1800 członków zarządów, dyrektorów finansowych, dyrektorów kontrolingu**) odpowiedzialnych za finanse i rozwój firm i organizacji. Tworzą i otrzymują rekomendacje dobrych praktyk zawodowych, biznesowych i zarządczych. Platformy wiedzy, spotkania integracyjne oraz konferencje są miejscem wymiany doświadczeń i nawiązywania cennych relacji.

Klub prowadzi działalność ogólnopolską poprzez **10 oddziałów**, w których organizuje ok. 80 wydarzeń rocznie. Oddziały są w **Warszawie, Katowicach, Łodzi, Poznaniu, Wrocławiu, Rzeszowie, Lublinie, Szczecinie, Krakowie, Lublinie i Trójmieście**.

Misją KDF Dialog jest rozwój osobisty i zawodowy menedżerów, pomoc w realizacji zmian i unowocześnień w firmach, a także wzmacnianie i propagowanie najlepszych praktyk finansowych, zarządczych i biznesowych, w tym szczególnie postaw społecznie wartościowych.

W Klubie realizowane są programy edukacyjno-doradcze:



Program udoskonalania zarządzania i infrastruktury firm, zwiększający ich zdolność w Polsce do pozyskania zleceń i inwestycji produkcyjnych od korporacji zmniejszających swoje zaangażowanie w Azji lub szukających kooperantów w krajach bliższych geograficznie, kulturowo i politycznie.

Watch The Cash Flow

Program edukacyjno-doradczy w obszarze płynności finansowej



Program edukacyjny rekomendujący właściwe praktyki dla zachowania prawidłowych i bezpiecznych relacji podatek – fiskus.



Program edukacyjno-doradczy zarządzania procesowego oraz automatyzacji procesów.



Pomagamy budować i wdrażać różne plany biznesowe, zawodowe i życiowe.

“Głównym zadaniem CFO i całego zarządu jest łączenie długoterminowych celów opartych na pojawiających się możliwościach i silnych stronach firmy oraz celów krótkoterminowych opartych na posiadanych zasobach i uwzględniających aktualne blokady.”

Iwona D. Bartczak
szefowa Klubu



Klub jest organizatorem Konkursu CFO Roku. Misją Konkursu jest wyeksponowanie i uhonorowanie wybitnych polskich dyrektorów finansowych oraz rekomendowanie najlepszych praktyk zarządzania finansami dla rozwoju biznesu w Polsce.

Więcej o codziennej aktywności Klubu w serwisie <https://kdfdialog.org.pl/>